
 
 

UCHWAŁA NR XXV/339/2022 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznej nagrody Wójta Gminy 

Zebrzydowice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

oraz określenia szczegółowych warunków i trybu jej przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194),  

Rada Gminy Zebrzydowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się doroczną Nagrodę Wójta Gminy Zebrzydowice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 2. Zasady, warunki i tryb przyznawania nagrody, o której mowa w § 1 określa „Regulamin przyznawania 
nagrody Wójta Gminy Zebrzydowice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 
 
 

Mirosław Franciszek Staniek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4268



Załącznik do uchwały Nr XXV/339/2022 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

Regulamin przyznawania nagrody Wójta Gminy Zebrzydowice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

§ 1. Nagroda Wójta Gminy Zebrzydowice, zwana dalej „Nagrodą” ma na celu wyróżnienie i uhonorowanie: 

1. mieszkańców Gminy Zebrzydowice, 

2. podmiotów mających siedzibę na terenie Gminy Zebrzydowice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury Gminy Zebrzydowice. 

§ 2. 1. Nagroda może być przyznana indywidualnie lub zbiorowo. 

2. Nagroda może być przyznana za: 

1) realizację wartościowych pod względem artystycznym programów i przedsięwzięć kulturalnych (animacja) 
i organizacja wydarzeń kulturalnych, edukacja kulturalna i artystyczna, wspomaganie artystycznej 
twórczości amatorskiej, popularyzacja różnorodnych dziedzin kultury i sztuki; 

2) działania o istotnym znaczeniu gminnym, powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim, międzynarodowym 
w dziedzinie ochrony kultury; 

3) zajęcie wysokiego miejsca (od I do III) lub uzyskanie tytułu laureata lub finalisty: w festiwalach, 
przeglądach, konkursach o zasięgu wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym w dziedzinie plastyki, 
muzyki, śpiewu, tańca, choreografii, fotografii, teatru, literatury, sztuk audiowizualnych; 

4) całokształt działalności kulturalnej w dziedzinie plastyki, muzyki, śpiewu, tańca, choreografii, fotografii, 
teatru, literatury, sztuk audiowizualnych, upowszechniania i ochrony kultury. 

3. Nagroda za całokształt działalności artystycznej może być przyznana tej samej osobie tylko jeden raz.  

4. Nagrodę dla tej samej osoby lub podmiotu, z zastrzeżeniem ust. 3, można przyznać maksymalnie trzy 
razy. 

§ 3. 1. Nagrodę przyznaje Wójt Gminy Zebrzydowice z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

a) organizacji pozarządowych, 

b) Komisji Społecznej Rady Gminy Zebrzydowice, 

c) placówek oświatowych, 

d) instytucji działających w dziedzinie kultury. 

2. Wniosek o przyznanie Nagrody powinien w szczególności zawierać: 

a) dane wnioskodawcy, 

b) dane osobowe kandydata do nagrody lub w przypadku nagrody zbiorowej wskazanie podmiotu, któremu 
nagroda ma być przyznana, 

c) zgodę kandydata na złożenie wniosku oraz przetwarzanie danych osobowych, a w przypadku osoby 
niepełnoletniej zgody rodzica lub opiekuna prawnego, 

d) wskazanie za jakie osiągnięcie nagroda ma być przyznana, zawierające dokładny opis osiągnięć kandydata 
do nagrody, 

e) podpis wnioskodawcy. 

3. Wnioski o przyznanie nagrody opiniuje Komisja Społeczna Rady Gminy Zebrzydowice i przedstawia 
Wójtowi Gminy swoje stanowisko co do przyznania nagrody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4268



4. Do zadań Komisji Społecznej Rady Gminy Zebrzydowice należy w szczególności: rozpatrywanie 
wniosków w terminie jednego miesiąca od daty wskazanej w § 4 niniejszego Regulaminu, analiza wniosków 
pod względem merytorycznym, przedstawienie Wójtowi Gminy wraz z uzasadnieniem wybranych kandydatów 
lub kandydata do nagrody, przedstawienie propozycji co do wysokości nagród pieniężnych lub rzeczowych. 
Z posiedzenia Komisji Społecznej sporządza się protokół. 

5. Wnioski o przyznanie nagrody należy składać według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego 
regulaminu. 

§ 4. 1. Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy Zebrzydowice w terminie do 31 października każdego 
roku, w którym nagroda ma być przyznana. 

2. W razie stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich 
usunięcia w terminie 7 dni od dnia wezwania. 

3. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

a) złożenia po terminie, 

b) wycofania wniosku przez wnioskodawcę lub rezygnację kandydata, 

c) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

§ 5. Nagroda może mieć charakter pieniężny lub rzeczowy. 

§ 6. Wręczenie nagrody odbywać się będzie podczas grudniowej sesji Rady Gminy Zebrzydowice lub na 
kolejnej najbliższej sesji Rady Gminy Zebrzydowice. 

§ 7. Zmiana niniejszego Regulaminu wymaga zachowania formy właściwej do jego przyjęcia.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4268



Załącznik do Regulaminu 

 

Wniosek o przyznanie nagrody Wójta Gminy Zebrzydowice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

I. 1. Dane wnioskodawcy 

Nazwa / Imię i nazwisko: ....................................................................... 

Siedziba / Adres: ..................................................................................... 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania wnioskodawcy: 
............................................................................................................ 

2. Dane kandydata do nagrody: 

Imię i nazwisko: .................................................................................... 

Miejsce zamieszkania: .......................................................................... 

Imiona i nazwiska rodziców (opiekunów), adres stałego zamieszkania rodziców/ opiekunów  
(w przypadku kandydata niepełnoletniego): 

.......................................................................................................... 

.......................................................................................................... 

.......................................................................................................... 

5) Telefon kontaktowy (dobrowolny): ....................................................... 

II. Uzasadnienie osiągnięć kandydata, zawierające w szczególności informacje dotyczące całokształtu 
dotychczasowej działalności lub informacje o osiągnięciach, za które nagroda ma być przyznana wraz 
z udokumentowaniem: 

.......................................................................................................... 

.......................................................................................................... 

.......................................................................................................... 

.......................................................................................................... 

..........................................................................................................  

III. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata. 

1) ........................................................................................................ 

2) ........................................................................................................ 

3) ........................................................................................................ 

4) ........................................................................................................ 

 

Wyrażam zgodę na złożenie wniosku o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Zebrzydowice za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury dla 
mnie/mojego dziecka* przez administratora danych - Wójta Gminy Zebrzydowice z siedzibą 
w Zebrzydowicach przy ul. Ks. A. Janusza 6 w celu przeprowadzenia procesu oceny ww. nagrody 
zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektyw 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych - RODO).  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4268



Jednocześnie wyrażam zgodę na upublicznienie mojego imienia, nazwiska i wizerunku/imienia, 
nazwiska i wizerunku mojego dziecka* w związku z przyznaniem ww. nagrody. 

........................................................................... 

podpis kandydata/rodzica/opiekuna* 

 

Przyjmuję do wiadomości, iż administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Zebrzydowice 
z siedzibą przy ul ks. A. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice, tel.: (32) 4755100, ug@zebrzydowice.pl. 

Posiadam wiedzę, że podanie danych jest dobrowolne, jednak konieczne do realizacji celów, 
w jakim zostały zebrane. 

........................................................................... 

podpis kandydata/rodzica/opiekuna* 

 

Oświadczam, iż zapoznałam(em) się i akceptuję wszystkie warunki Regulaminu przyznawania 
nagrody Wójta Gminy Zebrzydowice w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury. 

........................................................................... 

podpis kandydata/rodzica/opiekuna* 

 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4268


		2022-06-29T13:13:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




